

Uusi Renova-valonsäädin LED-lampuille!

Schneider Electricin Renova-kalustesarja on laajentunut LED-lampuille optimoidulla valonsäätimellä.

LED-lamput yleistyvät kodeissa, sillä LED-lamppu säästää noin 80 prosenttia energiaa tavalliseen lamppuun verrattuna. Schneider Electricin Renova-sarjan valonsäädin on optimoitu LED-valoille.

Usein ongelmia ilmenee, kun nykyinen valonsäädin yritetään yhdistää moderniin valolähteeseen. Tuloksena on huono himmennyslaatu, särisevä valaistus tai pahimmassa tapauksessa valaisin ei toimi lainkaan. Uudella Renova-valonsäätimellä nämä ongelmat ovat vältettävissä, oli kyseessä sitten uudisrakentaminen tai olemassa olevan valaistuksen parantaminen. Valonsäätimen asentaminen on helppoa ja nopeaa. Valonsäätimen kirkkautta voidaan säätää nuppia kiertämällä ja sillä voidaan tuoda esimerkiksi kirkkaampaa valoa työhuoneeseen tai himmeämpää valoa olohuoneeseen.

Uuteen valonsäätimeen on helppo siirtyä, koska olemassa olevaa kaapelointia voidaan käyttää ja valaistuskuorma tunnistuu automaattisesti. Renova-sarjan sähkökalusteet on suunniteltu klassiseen tyyliin sopiviksi, sillä ne henkivät menneen ajan tunnelmaa pyöreän muotokielensä ansiosta. Ne sopivat kuitenkin erinomaisesti myös moderniin kotiin. Mustan ja valkoisen lisäksi Renovaan kuuluu runsaasti vaihdettavia kehyksiä ja koteloita. Vaihtoehtoja on useita, kuten teräs, kupari, pronssi, titaani, maapähkinä sekä valkoinen ja musta marmori.

Hinta noin 80 euroa.



Valonsäädin LED-lampuille, nyt myös Renova-kalustesarjassa.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä:

Susanna Niemelä, Schneider Electric,
050 3545 666, susanna.niemela@schneider-electric.com
tai Kati Marjamaa, PerPR,
044 349 7790, kati@perpr.fi

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa: perpr.fi.

Tietoa Schneider Electricistä

Schneider Electric on digitalisaation edelläkävijä energianhallinta- ja automaatoratkaisuissa koteihin, rakennuksiin, datakeskuksiin, teollisuuteen ja eri infrastruktuureihin. Maailmanlaajuisesti yli 100 maassa toimiva Schneider on energianhallinnan johtava yritys keski- ja pienjänniteratkaisuissa, luotettavassa sähköjakelussa sekä automaatiojärjestelmissä. Tarjoamme integroituja ratkaisuja, jotka yhdistävät tehokkaasti energianhallinnan, automaation ja ohjelmistot. Globaalissa ekosysteemissämme teemme avoimella alustallamme yhteistyötä laajan kumppani-, integraattori- ja kehittäjäyhteisön kanssa tarjotaksemme asiakkaillemme reaaliaikaista hallintaa ja energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja. Loistavien työntekijöiden ja kumppanien ansiosta Schneider on erinomainen yritys. Sitoutumisemme innovaatioon, monimuotoisuuteen ja vastuullisuuteen varmistaa arvolutuksemme mukaisesti "Life Is On" – sähköä on saatavilla kaikkialla, kaikille ja joka hetki.